habet domictlwm>

Dtlefti filii I. & A. cives Romanifua nobispe-

tione monftrarunt, quod cum abbatiS. Geno-

vefai Parifiehfis fuper quadam pecunia: fumma con-

tra R. praEaecelforeni tuum lkteras impetrallent , ta

proponi fedftiquodomnibiis Anglitiseftafede apo-

ftolica indultum , ut iuper caufis pecuniariis citra

rhare conveniri non poffint : proptcr quod idem ab-

bas in negotio non proceffit. Verpm quia etfi fuif-

fet privilegium tale conceilum , non tamen prodcl-

fet illis ,
qui fe certo loco refpondere , vel folvere ad-

verfariis promiferunc, cum ibi, & ubi domicilium

habent, valeanc conveniri : taandamus, qaatenuseif-

dem de pecunia ipfa cum juftis & moderatis expen-

fls Sc congrua faisfatSione damnoram, ufuris om-

limo ceffantiblis , fatisfacias ut tencris. Alioquin ci-

dcm abbati noftris damus litteris in mandads, uc in

commifTo fibinegotio ,
propolka ex parte cua iudul-

genda non obftantc
,
juxta prioris mandati noftd te-

norem fmedifpendiomorc procedat.

XXXVI. Ad Eboraccnfem archiepi-

fcopum.

Ve patrono & prxfentdto.

TRanfmiifead nostLias littera condnebant, quod

cumcapitalumEboracen. ecclefiam deGame-

fordevacantem ,inqua jusobdnentpatronatus, R.

clerico conceiTlilenc . ipii poftmodum L. clcricura

tibi ad eandem ecclefiam pr^fentarunt, pofl; appella-

tionem ab eodem R. ad ledcm apoftolicam incerje-

£tam. Htmfft: Confulcationi tuse taliter reiponde-

tur : quod cum ex vi jLinspatronatus, non coneeilio,

fcd praslentado pertmeatad patronuni, prafencatum,

3SD

fi ci aJiqaid non obfiftat canonicutn , inftituere in

ipfa ecelefia potens
,
ncpote potiorem.

XXXVII· Ad Decanum & Sacriftam

Engolifm.

Pr&bmdarum numcras dtminutus ,cumnon frf-

ficimtecclejite facultares:non augendm, j?
c

I

cum augentur exdem.

TRanfmiffE nobis litters continebant , quod u-

gnificantibus epilcopo & capiuilo Xanton-.

quod quadragenarius canonicorum numerLis infti-

tutus in eorum ecclefia non pocerac obfervari
, pro

eo, quia non iliffieiebant eccleiia: Faculcaces : vebis

dedimus in mandacis, nc cationicorum & pra^ben-

darum numerum juxta faculcates ecclefia; modcran-

teSjftatueretis eundcm firmitcr obfervari. Vos vcra

inveniftis prxdiifta? ecclefia! facubates a cemporefta-

tutiniuncri adeo excrevilTe, quodabfque mucilatio-

ne prabendarum major haberi nuraerus in ea-

dem, Qr^are qviadftis, an per moderadonis verbum

Utteris noftris appotkum ^ eundem numerLim aag-

mentare a vel minuere deberetis. 'Quocircai majida-

muSi quacejmsft vetcres minutEe prxbeu-